

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 44

29 - 4 października/listopada 2010 r.



## II Turniej Sprawnościowy

W dniu 30 października 2010r. na Kompleksie Boisk Wielofunkcyjnych Moje Boisko „Orlik 2012” odbył się już drugi w tym miesiącu Turniej Sprawnościowy dla dzieci. Turniej ten tak jak i poprzedni cieszył się sporym zainteresowaniem.

Celem zorganizowania zawodów było przede wszystkim propagowanie zdrowego stylu życia poprzez aktywne spędzanie czasu oraz integrowanie dzieci podczas gier i zabaw sportowych.

W zawodach udział wzięło 12 dzieci. Pierwsze trzy miejsca zdobyli: I – Skubisz Karol, II – Sidoruk Michał, III – Kunda Rafał. Każdy z zawodników do pokonania miał 6 konkurencji.

Wszyscy biorący udział w rywalizacji otrzymali drobne upominki ufundowane przez organizatorów



## Pamiętamy !

W dniu 2 listopada 2010 r. władze gminy Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy, Pan Stefan Prokop Wiceprzewodniczący Rady Gminy i Pan Czesław Michalczuk Prezes ZG PSL w Leśniowicach, nie zapomnieli o Święcie Zmarłych odwiedzając groby zmarłych mieszkańców naszej gminy pochowanych na cmentarzach w Kumowie Plebańskim, Majdanie Leśniowskim i Rakolupach gdzie zapalili symboliczne znicze.

W ostatnim roku odeszło od nas 49 osób m.in.: Danuta Sakowska – wieloletnia nauczycielka naszych szkół, Jan Bielak – żołnierz II AWP, Prezes Związku Kombatantów i Byłych Więźniów Politycznych RP, wieloletni pracownik Urzędu Gminy Leśniowice, Kazimiera Matczuk – wieloletni pracownik Urzędu Gminy Leśniowice.

Wśród osób, którzy odeszli byli zarówno młodzi jak i starsi: rolnicy i emeryci, na zawsze pozostający w naszej pamięci.

*„Przemijamy. Stare ustępuje miejsca nowemu,  
w ten sposób świat posuwa się naprzód.  
Ale pamiętajmy o tych, którzy odchodzą  
- ta pamięć daje im nieśmiertelność”*

Cześć ich pamięci!





## Dobrze wychowani

**W dniu 2 listopada 2010 r.** dzieci z klas od 0 do 3 Szkół Podstawowych w Leśniowicach, Teresinie, Sielcu i Rakołupach obejrzały spektakl profilaktyczno – edukacyjny pt. „SKRZATY”. Wesole Skrzaty i świat Wrózek przypomniły dzieciom zasady dobrego wychowania. Widowisko ubarwione było wierszykami i piosenkami dla najmłodszych. Program zaprezentowali aktorzy Teatru dla Dzieci i Młodzieży MORALITET z Krakowa.

Mamy nadzieję, że program profilaktyczny przyniesie oczekiwane rezultaty a dzieci wykorzystają pożytecznie nabytą wiedzę.

## Dołączyli do grona uczniów

**W dniu 3 listopada 2010 r.** w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie odbyło się uroczyste ślubowanie klasy I.

W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły, grono nauczycielskie, rodzice i uczniowie.

Uroczystość rozpoczęła się częścią artystyczną, którą przygotowali uczniowie klasy I pod kierunkiem wychowawczynie Pani Barbary Potockiej.

Następnie pierwszoklasiści złożyli uroczyste ślubowanie a Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły dokonał pasowania na ucznia.

Wójt Gminy złożył pierwszoklasistom gratulacje i życzenia oraz wręczył pamiątkowe dyplomy i prezenty.

Na koniec koledzy ze starszych klas wręczyli wszystkim pierwszoklasistom drobne upominki.

Do społeczności szkolnej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie dołączyli:

- Julia Gęsior
- Jakub Grela
- Kinga Godlewska
- Łukasz Łukaszczuk
- Elwira Wolanin
- Aleksandra Sadlej

